idem 8.8.7 καὶ καταλιπόντες τὰ σώματα ἐρριμμένα ἐπὶ τῆς λεωφόρου, ἀράμενοι δὲ τὸν Γορδιανὸν Καισάρα ὄντα, αὐτοκράτορά τε ἀναγορεύσαντες, ἐπειδὴ πρὸς τὸ παρὸν ἄλλον οὐχ εὔρου...

*HA Maximin.* 16.7 "*nepoti Gordiani praeturam decernimus, nepoti Gordiani consulatum spondemus. nepos Gordiani Caesar appelletur. tertius Gordianus praeturam accipiat.*"

idem 20.2-3 *quibus a populo Augustis appellatis per milites et eundem populum etiam parvulus nepos Gordiani Caesar est dictus.*

*HA Gord.* 22.2-3 *tunc populus et milites Gordianum parvulum... petiverunt, ut Caesar appellaretur; raptusque ad senatum atque inde in contione positus idumento imperatorio tectus Caesar est nuncupatus.*

idem 22.5-6 *...cum extinctis Maximinis Maximus etiam et Balbinus militari seditione interempti essent, qui biennio imperaverant, Gordianus adulescens, qui Caesar eatenus fuerat, et a militibus et populo et a senatu et ab omnibus gentibus ingenti amore, ingenti studio et gratia Augustus est appellatus.*

idem 24.2 "domino filio et Augusto Misiheus socer et praefectus."

idem 25.1 "imperator Gordianus Augustus Misiheo patri et praefecto."

idem 31.3 *appellato igitur principe Philippo et Augusto nuncupato Gordianum adulescentem inter deos rettulit.*

*HA Max. Balb. 3.3-5 deinde ad rostra populum convocarunt. ubi cum orationem de senatus sententia et de sua electione habuissent, p. R. cum militibus, qui forte convenerant, adclamavit, "Gordianum Caesarem omnes rogamus." hic nepos erat Gordiani ex filio, qui est in Africa occisus, annum agens aetatis quartum decimum, ut plerique dicunt. qui statim raptus est et novo genere senatus consulti, cum eadem die senatus consultum factum esset, inductus in curiam Caesar est appellatus.*

idem 14.7 *inter haec Gordianus Caesar sublatus ■ militibus imperator est appellatus id est Augustus, quia non erat alius in praesenti...*

Zosimus 1.16.1 *Τῶν δὲ βίᾳ χειμῶνος ἐν τῷ πλείῳ ἀπολομένων, Γορδιανῶ θεατέρου τούτων δυτι παιδι τὴν τῶν ὄλων ἡγεμονίαν τὴ γερούσια παρέδωκεν...*

## II. Gordian Caesar

### 1. *M. Ant. Gord. Caes.*

Coins: Italy (Rome) -- *RJC* IV.2 1-3; *BMCRE* VI 17a, 62-6; *HCC* III p. 191

### 2. *Ant. Gord. nob. Caes.*

Inscriptions: Cappadocia -- *AE* (1888) 181/*CIL* III 6934

## III. Latin Titles, Group A

### 3. *d. n. Gord.*

Inscriptions: Britain -- *CIL* VII 218

### 4. *Gord. Aug.*

Inscriptions: Mauretania Caes. -- *EE* v 1044/*CIL* VIII 21557

### 5. *M. Ant. Gord. Aug.*

Inscriptions: Raetia -- *AE* (1977) 594  
Dacia -- *AE* (1971) 381